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PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA

SONORA

Se ha recibido exitosamente su solicitud de informacion, con los siguientes datos:

Acuse de Recibo N°:

Solicitante o razon social:
Representante Legal:

Numero de Folio :

Fecha de ingreso de la Solicitud:
Hora de ingreso de la Solicitud:
Unidad de Atencion:

Informacion Solicitada:

Forma de Entrega de la Solicitud:
Correo Electroénico:

01106319
Gabriela Selvas Penagos

01106319

23 /julio / 2019

17:31 horas

Instituto Superior de Auditoria y Fiscalizacién (ISAF)

Busco obtener-toda la informacién relacionada con la
empresa Tradeco Infraestructura, S.A. de C.V. y Tradeco
Industrial, S.A. de C.V. que se relacione con las
contrataciones publicas que tenga con los distintos 6rdenes
de gobierno (federal, estatal y municipal) que se encuentren
vigentes. Junto con la respuesta a esta peticién deseo
recibir copia de los contratos que se localicen en relacién a
lo anterior. Asimismo solicito indormacién detallada sobre
las contrataciones vigentes entre dichas empresas y los
6rdenes de gobierno en donde se detalle (i) montos de las
operaciones; (ii) dependencias gubernamentales con quien
realizé la contratacién; (iii) nimeros y demas datos de
identificacién de los contratos; y (iv) cualquier informacion
relevante que guarde relacién con demas solicitado.

Otro medio

gselvas@gmb.com.mx

Para efecto del computo establecido en el articulo 129 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Sonora, se ha recibido su solicitud con fecha 01 / agosto / 2019

En virtud de que su solicitud fue presentada a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, y
haber aceptado los términos y condiciones del mismo, se entiende que las notificaciones vy la
respuesta que se formulen en atencion a la misma, se pondran a su disposicion en los plazos
establecidos en la Ley, por el mismo medio, el cual debera consultar para dar seguimiento a su

solicitud.

Conforme se establece en el articulo 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de Sonora, dentro de un plazo de 5 dias habiles contados a partir de la recepcion
de su solicitud, se le informara sobre la aceptacién, rechazo o declinacién de la misma.



( DEPENDENCIA:__MUNICIPIO DE CABORCA

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

SECCION:

NUMERO DE OFICIO:  UT-298/2019

EXPEDIENTE:

MUNICIPIO DE CABORCA SONORA k

ASUNTO: RESPUESTA SOLICITUD DE
) INFORMACION
“2019: ANO DE LA MEGARREGION SONORA-ARIZONA"™

H. Caborca, Sonora a 07 de Agosto del 2019

C. GABRIELA SELVAS PENAGOS
PRESENTE. -

Por este medio le envio un cordial saludo y en referencia a su solicitud de
informacién con namero: 01106319.

Anexo a la presente informacion entregada por la dependencia: Direccién de
Obras Publicas respecto a su solicitud.

Sin otro particular, quedo a sus 6rdenes por cualquier duda o aclaracion al
respecto.

AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITESE LOS DATOS
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO.

LIC. RAUL NORIEGA MORENOQ
TITULAR DE LA UNIDAD\DE TRANSPARENCIA

B
CABORCA

C.c.p. archivo.
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AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITESE LOS DATOS
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPERICR DERECHO.
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rDEF’ENDE%\IGIA: MUNICIPIO DE CABORCA

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

SECCION:

NUMERO DE OFICIO:  UT-296/2019

EXPEDIENTE:

.

MUNICIPIO DE CABORCA SONORA

ASUNTO: SOLICITUD DE INFORMACION
“2019: ANO DE LA MEGARREGION SONORA-ARIZONA”

H. Caborca, Sonora a 06 de Agosto de 2019

ARQ. RICARDO MONGE MARTINEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Por este medio le envio un cordial saludo y a la vez hage.de su conocimiento que se
recibio en esta Unidad de Transparencia, solicitud de informacion de la C. Gabriela

Selvas Penagos, donde solicita la siguiente informacion:

» Toda la informacion relacionada con la empresa Tradeco Infraestructura, S.A. de
C.V. y Tradeco Industrial, S.A. de C.V. que se relacione con las contrataciones
publicas que tenga con los distintos ordenes de gobierno (federal, estatal y
municipal) que se encuentren vigentes. Junto con la respuesta a esta peticién
deseo recibir copia de los contratos que se localicen en relacion a lo anterior.
Asimismo solicito informacion detallada sobre las contrataciones vigentes entre
dichas empresas y los o6rdenes de gobierno en donde se detalle: montos de las
operaciones; dependencias gubernamentales con quien se realizé la contratacién;
nimeros y demas datos de identificacion de los contratos; y cualquier informacion
relevante que guarde relacion con demas solicitado.

Por lo anterior con fundamento en el articulo 58 de la Ley de Transparencia y Acceso
ala Informacién Publica del Estado de Sonora, solicito a usted dicha informacion de manera
electrénica en un término de 5 dias habiles para dar respuesta en tiempo a la referida

solicitud.
Sin otro particular y agradeciendo de antemano su atencion, quedo a sus ordenes para

cualquier duda o aclaracion.

ATFN-T‘S}L NTE

LIC. RAUL NORIEGA MORENO
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. Archivo
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DEPENDENCIA:_ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.
. a SECCION:
NUMERO DE OFICIO: 08/190/2019
EXPEDIENTE:

FUNTAMIENTO 2048-2021

CABORCA :

un Gohlerno cerca de ti

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

H. Caborca, Sonora; a 07 de Agosto de 2019.

Lic. Raul Noriega Moreno.

Titular de la Unidad de Transparencia

Presente. —
Por medio de la presente le envio un cordial saludo, y en respuesta su oficio UT/296/2019
de fecha 06 de Agosto de 2019, donde se me informa de solicitud de informacién de la C.

GABRIELA SELVAS PENAGOQOS, que a la a letra dice:

» Toda la informacién relacionada con la empresa Tradeco Infraestructura, S.A. de
C.V. y Tradeco Industrial, S.A. de C.V. que se relacione con las contrataciones
publicas que tenga con los distintos érdenes de gobierno (federal, estatal y
municipal) que se encuentren vigentes. Junto con la respuesta a esta peticion
deseo recibir copia de los contratos que se localicen en relacion a la anterior.
Asimismo solicito informacion detallada sobre las contrataciones vigentes entre
dichas empresas y los 6rdenes de gobierno en donde se detalle: montos de las

aciones; dependencias gubernamentales con quien se realizé la contratacion;

demas datos de identificacion de los contratos; y cualquier informacion

AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITESE LOS DATOS
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO.

uarde relacion con demas solicitado.
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v W {3?{4»@ contrataciones celebrados con ninguna de las empresas que menciona en

Q¥
<.~ su solicitud, asi también se informa que se desconoce si existe contratacion
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N
" 6\ "lo anterior le informo que en esta dependencia Direccién de Obras

s, perteneciente al Municipio de Caborca, Sonora, NO existe evidencia

alguna con los gobiernos Federal y Estatal, para lo cual debera solicitar la

informacién en las instancias correspondientes.

Calle Obregén y Quiroz y Mora Tel. 01 {637) 372-3344, H. Caborca, Sonora. México. C.P. 83500
C.c.p. Archivo
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(DEPENDENCIA: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

£ q SECCION:
‘ - NUMERO DE OFICIO: 08/190/2019

EXPEDIENTE:

AYUNTAMIEKTOC 2013-2001

(CABORCA

un Gobierno cerca de ti

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

H. Caborca, Sonora; a 07 de Agosto de 2019.

Sin mas por el momento me despido quedando a sus érdenes para cualquier duda o

comentario al respecto de la presente’

ATENTA ENTE <
! AN ™ 4§ T
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Arq. Jesus Ricg?ﬁf Menge.M: tines
Director de Obras Rublicas.

AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITESE LOS DATOS
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO.

Calle Obregon y Quiroz y Mora Tel. 01 (637) 372-3344, H. Caborca, Sonora. México. C.P. 83500
C.c.p. Archivo



El seguimiento a su solicitud debera realizarlo directamente en cualquier Unidad de Transparencia,
mediante el nimero de folio que se indica en este acuse.

Se recomienda conservar el presente acuse para fines informativos y/o aclaraciones.



